

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00559/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Desodorizador</u>	Unidade	1500	R\$ 17.040,0000	R\$ 8,4000	R\$ 12.600,0000
Marca: Lev&Uze Fabricante: Chesiquímica Modelo / Versão: Lata 400ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aromatizador spray odorizante para ambiente, fragrâncias diversas, embalagens de 120 ml. Validade: 02 anos. Registro Anvisa: ISENT0						
31	<u>Desodorizador</u>	Frasco 400,00 ML	2000	R\$ 17.120,0000	R\$ 8,5000	R\$ 17.000,0000
Marca: Lev&Uze Fabricante: Chesiquímica Modelo / Versão: Lata 400ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador de ar, acondicionado em frasco de 400 ml, aerosol ambiental, ação neutralizante. Fragrâncias diversas. prazo de validade de aproximadamente 12 (doze) meses da data do recebimento, ideal para neutralizar os maus odores de banheiro, com qualidade similar às marcas Glade, Air Wick ou Sanol ou Urca. Validade: 02 anos. Registro Anvisa: ISENT0						
47	<u>Inseticida</u>	Unidade	3000	R\$ 25.980,0000	R\$ 8,6000	R\$ 25.800,0000
Marca: Buzz Off Fabricante: Aeroflex Modelo / Versão: Lata 300ml - Multi Insetos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida multi inseto, aerosol, fórmula à base de água e dermatologicamente testada, embalagem c/ 300 ml. Validade 2 anos. Registro Anvisa: 371550002						
48	<u>Inseticida</u>	Unidade	200	R\$ 6.746,0000	R\$ 33,0000	R\$ 6.600,0000
Marca: Mortein Fabricante: Mortein Modelo / Versão: Mortein Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida tipo isca mata baratas, caixa com 06 unidades. Marcas de Referência Baygon, Raid, Mortein. Validade: 02 anos. Registro Anvisa: 302270956						

Total do Fornecedor: R\$ 62.000,0000

17.221.558/0001-08 - ECOLIM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Desentupidor vaso sanitário</u>	Unidade	150	R\$ 1.410,0000	R\$ 7,6900	R\$ 1.153,5000
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo / Versão: CARVALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Borracha Flexível, Cor: Preta, Altura: 10 CM, Diâmetro: 16 CM, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 50 CM,						
79	<u>Rodo</u>	Unidade	350	R\$ 4.756,5000	R\$ 5,6000	R\$ 1.960,0000
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo / Versão: CARVALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Cabo: Madeira Plástica, Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca,						
80	<u>Rodo</u>	Unidade	350	R\$ 5.250,0000	R\$ 8,4100	R\$ 2.943,5000
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo / Versão: CARVALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Cabo: Madeira Plástica, Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 60 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca,						
81	<u>Rodo</u>	Unidade	200	R\$ 1.016,0000	R\$ 2,7900	R\$ 558,0000
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo / Versão: CARVALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Cabo: Plástico, Material Suporte: Plástico, Comprimento Suporte: 13 CM, Características Adicionais: Para Pia,						

Total do Fornecedor: R\$ 6.615,0000

23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Esponja limpeza</u>	Pacote 3,00 UN	1200	R\$ 3.336,0000	R\$ 1,9000	R\$ 2.280,0000
Marca: WISH						
Fabricante: WISH						
Modelo / Versão: ESPONJA DUPLA FACE C/ 3UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, MATERIAL ESPUMA, ABRASIVIDADE MÉDIA,FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TODA FACE MACIA, LARGURA MÍNIMA 7,5 CM, ESPESSURA MÍNIMA 5 CM						
58	<u>Limpa-vidro</u>	Frasco 500,00 ML	1200	R\$ 3.876,0000	R\$ 3,1600	R\$ 3.792,0000
Marca: BRASMAN						
Fabricante: BRASMAN						
Modelo / Versão: LIMPA VIDRO 500ML						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ALQUIL BENZENO SULFONATO E ÁGUA						
69	<u>Naftaleno</u>	Gramas	1000	R\$ 3.780,0000	R\$ 3,7200	R\$ 3.720,0000
Marca: SANILAR						
Fabricante: SANILAR						
Modelo / Versão: NFATALINA 50G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NAFTALENO, ASPECTO FÍSICO PARTÍCULAS SÓLIDAS BRANCAS, PESO MOLECULAR 128,17 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C10H8, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 98%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 91- 20-3						
71	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	2500	R\$ 16.100,0000	R\$ 3,4500	R\$ 8.625,0000
Marca: ITATEX						
Fabricante: ITATEX						
Modelo / Versão: PANO CHÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 58 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, COR BRANCA, TIPO SACO						
76	<u>Desodorizador sanitário</u>	Unidade	2000	R\$ 3.780,0000	R\$ 1,1900	R\$ 2.380,0000
Marca: SANILAR						
Fabricante: SANILAR						
Modelo / Versão: PEDRA SANIT 25G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO MIN 98%, ESSÊNCIA EUCALIPTO, ASPECTO FÍSICO EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO						
77	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	2000	R\$ 7.760,0000	R\$ 2,9000	R\$ 5.800,0000
Marca: ITATEX						
Fabricante: ITATEX						
Modelo / Versão: PANO DE PRATO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO., APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA						
82	<u>Sabão barra</u>	Embalagem 5,00 UN	2000	R\$ 21.660,0000	R\$ 7,6200	R\$ 15.240,0000
Marca: FB						
Fabricante: FB						
Modelo / Versão: SABAO BARRA PCT 5UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR						
84	<u>Sabonete líquido</u>	Galão 5,00 L	1000	R\$ 26.260,0000	R\$ 22,0400	R\$ 22.040,0000
Marca: RM						
Fabricante: RM						
Modelo / Versão: SABONETE 5L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA						
96	<u>Vassoura</u>	Unidade	400	R\$ 3.708,0000	R\$ 8,7500	R\$ 3.500,0000
Marca: MANAUARA						
Fabricante: MANAUARA						
Modelo / Versão: VASSOURA PIAÇAVA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CEPA CHAPA DE AÇO, COMPRIMENTO CEPA 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO MADEIRA						

Total do Fornecedor: R\$ 67.377,0000

29.351.402/0001-12 - CAPACHOLANDIA COMERCIO DE CAPACHOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
92	<u>Tapete</u>	Unidade	20	R\$ 2.515,0000	R\$ 125,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: euromats						
Fabricante: euromats						
Modelo / Versão: sanitizante						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Sanitizante, dimensões 90 x 130cm, material em vinil (PVC) antiderrapante, preto, com acabamento lateral, sistema de higienização que permite aplicar produtos de limpeza como água sanitária, sem correr o risco de vazamento						
93	<u>Tapete</u>	Unidade	100	R\$ 3.942,0000	R\$ 32,6344	R\$ 3.263,4400
Marca: euromats						
Fabricante: euromats						
Modelo / Versão: Capacho						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Capacho Vinil, Dimensões aproximadas 60x40cm, cor preta, com acabamento lateral.						
94	<u>Tapete</u>	Unidade	6	R\$ 780,0000	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000
Marca: euromats						
Fabricante: euromats						
Modelo / Versão: Capacho						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Capacho vulcanizado com bordas rebaixadas, Dimensões aproximadas 120x200cm, cor preta, bordas rebaixadas flex são vulcanizadas nas laterais do tapete.						

Total do Fornecedor: R\$ 6.543,4400

34.308.216/0001-30 - NOGUEIRA & ALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Leite em pó</u>	Embalagem 400,00 G	400	R\$ 8.308,0000	R\$ 15,9300	R\$ 6.372,0000

Marca: ITALAK
Fabricante: ITALAK
Modelo / Versão: 400GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITE EM PO PCT 400 GR

17	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	3500	R\$ 8.365,0000	R\$ 2,2900	R\$ 8.015,0000
----	-------------------------	------------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CRISTAL COPOS
Fabricante: CRISTAL
Modelo / Versão: 50 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PCT COM 100 UND

Total do Fornecedor: R\$ 14.387,0000

34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	300	R\$ 1.233,0000	R\$ 3,7800	R\$ 1.134,0000

Marca: PLASMONT
Fabricante: PLASMONT
Modelo / Versão: 10L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto telado, capacidade para 10 litros, altura 25,5 cm e diâmetro 25 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 1.134,0000

42.619.993/0001-24 - CAFE COLISEU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Café</u>	Caixa 500,00 G	4000	R\$ 70.080,0000	R\$ 14,0000	R\$ 56.000,0000

Marca: Cafe Santorini
Fabricante: Cafe Santorini
Modelo / Versão: SANTORINI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café em pó superior , grão arábica, embalado a vácuo em saco de fi lme plásti co ou aluminizadointernamente, lacrado, sem apresentar sinais de violação, torra média, moagem média ou fi na , intensidade 8 , sabor intenso e prolongado, doçura média, acidez média, tolerância máxima de 1% de impurezas , acondicionados em pacote com 500gr com validade não inferior a 12 (doze) meses a parti rda entrega pelo fornecedor. Certi fi cação ABIC de qualidade e pureza, com qualidade similar às marcasPilão, Santa Clara, Mellita ou Três Corações. Observação: O produto deverá ser entregue acondicionado em caixas de papelão com capacidade entre10 e 30 pacotes, Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a parti r da entrega pelo fornecedor.

Total do Fornecedor: R\$ 56.000,0000

43.279.146/0001-20 - PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Água sanitária</u>	Frasco 1000,00 ML	4000	R\$ 9.600,0000	R\$ 2,1900	R\$ 8.760,0000

Marca: ALVEJAX
Fabricante: ALVEJAX
Modelo / Versão: ALVEJAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária, alvejante, cloro, garrafa com 1000ml, de acordo com a RDC 59/2010 Anvisa, com validade de 6 meses contados do recebimento, de acordo com NBR 13390 e portaria Anvisa 89, com qualidade similar às marcas Qboa ou Qbel

8	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Frasco 500,00 G	3800	R\$ 23.484,0000	R\$ 4,7400	R\$ 18.012,0000
---	--	-----------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: MEGA
Fabricante: MEGA
Modelo / Versão: MEGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel anssépc 70% com fragrância suave, an ressecamento da pele, com alto índice de eliminação de bactérias, embalado em recipiente plásco de 500 ml, com qualidade similar às marcas Giovanna Baby ou Hi Clean.

28	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Litro	4000	R\$ 19.640,0000	R\$ 2,1200	R\$ 8.480,0000
----	---------------------------------	-------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: ALVEJAX
Fabricante: ALVEJAX
Modelo / Versão: ALVEJAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para sanitários, contendo na embalagem a data de fabricação, validade. Fragrância de eucalipto, pinho ou herbal, com validade mínima de 12 meses contados do recebimento, acondicionado em fracos plásco de 1 litro.

29	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Galão 5,00 L	2500	R\$ 23.350,0000	R\$ 9,3400	R\$ 23.350,0000
----	---------------------------------	--------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: ALVEJAX
Fabricante: ALVEJAX
Modelo / Versão: ALVEJAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral a base de hipoclorito de sódio na concentração de 5,0%, alto poder bactericida para limpeza e sanitização de vasos sanitários, ralos, pisos, azulejos, lixeiras e supercies laváveis em geral, acondicionado em galão plásco de 05 litros, com qualidade similar às marcas Ypê ou Sanol ou Cordex ou Audax

32	<u>Porta-toalha</u>	Unidade	150	R\$ 24.940,5000	R\$ 159,4100	R\$ 23.911,5000
----	---------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: JSN
Fabricante: JSN
Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalheiro para Papel Toalha em Bobina de 20 cm x 200 m, em plástico resistente, cor branco, com alavanca frontal para liberação de papel e lâmina de corte dentada na parte inferior.

33	<u>Dispensador automático de fluido</u>	Unidade	200	R\$ 13.414,0000	R\$ 65,7200	R\$ 13.144,0000
----	---	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispensador para sabonete líquido cremoso ou álcool gel, em aço inox, - com reservatório (incluso) mínimo de 500 ml e máximo de 900ml, apropriado para fixação em parede.

42	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	3000	R\$ 6.060,0000	R\$ 2,0000	R\$ 6.000,0000
----	---------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: GUAPORE

Fabricante: GUAPORE

Modelo / Versão: GUAPORE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, 100% algodão, laranja, 38 x 58 cm.

50	<u>Conjunto para limpeza</u>	Unidade	6	R\$ 6.204,0000	R\$ 1.034,0000	R\$ 6.204,0000
----	------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: BRALIMPIA

Fabricante: BRALIMPIA

Modelo / Versão: BRALIMPIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit para limpeza profissional (carrinho, balde mop, etc), com os seguintes itens: 01 carro funcional, 01 balde dobrô 30 litros - 2 águas, 01 cabo telescópico - 1,40 m, 01 garra plástica, 01 refil loop com cinta 320 g, 01 placa sinalizadora piso molhado, 01 pá pop e 01 conjunto Mop pó - 60 cm.

51	<u>Lixeira</u>	Unidade	100	R\$ 6.729,0000	R\$ 67,2900	R\$ 6.729,0000
----	----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: LARPLASTICOS

Fabricante: LARPLASTICOS

Modelo / Versão: LARPLASTICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira em plástico super resistente com pedal, capacidade de 60 litros, retangular, cor branca, tampa acionada por pedal através de hastes metálica, possuindo aro superior desnado ao travamento da boca do saco de lixo.

52	<u>Lixeira</u>	Unidade	100	R\$ 13.228,0000	R\$ 119,5600	R\$ 11.956,0000
----	----------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: LARPLASTICOS

Fabricante: LARPLASTICOS

Modelo / Versão: LARPLASTICOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira em plástico super resistente com tampa basculante capacidade de 100 litros

56	<u>Coletor copo plástico</u>	Unidade	150	R\$ 8.214,0000	R\$ 52,5800	R\$ 7.887,0000
----	------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para Copo Agua Plástico Descartável de 180ml, com Dispenser Automático, confeccionado em plástico de alta resistência, cor branca.

57	<u>Coletor Copo Plástico</u>	Unidade	150	R\$ 7.288,5000	R\$ 48,5900	R\$ 7.288,5000
----	------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte organizador de Copo Descartável de 50-80ml (café) e 180-200ml (água), com vasilhame plástico central para colheres descartáveis de café, confeccionado em aço inox.

63	<u>Luva de proteção</u>	Par	1800	R\$ 5.256,0000	R\$ 2,2800	R\$ 4.104,0000
----	-------------------------	-----	------	----------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva látex muluso amarela forrada, tamanho G

64	<u>Luva borracha</u>	Par	2000	R\$ 5.860,0000	R\$ 2,2000	R\$ 4.400,0000
----	----------------------	-----	------	----------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva látex muluso amarela forrada, tamanho M

65	<u>Luva borracha</u>	Par	1800	R\$ 4.752,0000	R\$ 2,2300	R\$ 4.014,0000
----	----------------------	-----	------	----------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva látex muluso amarela forrada, tamanho P

68	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	150	R\$ 16.434,0000	R\$ 107,3688	R\$ 16.105,3200
----	-------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: BARIFLEX

Fabricante: BARIFLEX

Modelo / Versão: BARIFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira flex para jardim, em pvc, 3 camadas, reforçada, tamanho 30 metros, 1/2 pol, com engate rosqueado e esguicho.

83	<u>Sabão pó</u>	Pacote 1,00 KG	4000	R\$ 22.160,0000	R\$ 4,8900	R\$ 19.560,0000
----	-----------------	----------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: FLASH

Fabricante: FLASH

Modelo / Versão: FLASH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, concentrado, azul, pacote com 1kg

89	<u>Dispenser papel higiênico</u>	Unidade	150	R\$ 25.705,5000	R\$ 161,2900	R\$ 24.193,5000
----	----------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para rolo de papel higiênico de até 400 metros de comprimento e 10cm de largura, adequado para banheiro público. Reforçado com trava, fabricado em aço carbono com acabamento em pintura texturizada epóxi branca com chave para abertura, apropriado para fixação em paredes.

90	<u>Carretel</u>	Unidade	80	R\$ 9.189,6000	R\$ 114,8700	R\$ 9.189,6000
----	-----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para mangueira flex para jardim, 40 metros, 1/2 pol

97	<u>Vassoura</u>	Unidade	400	R\$ 3.660,0000	R\$ 9,1500	R\$ 3.660,0000
Marca: CARVALHO						
Fabricante: CARVALHO						
Modelo / Versão: CARVALHO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura de pelo sintético, 30 cm com cabo de 120 cm.						
98	<u>Vassoura</u>	Unidade	150	R\$ 3.105,0000	R\$ 19,3000	R\$ 2.895,0000
Marca: CARVALHO						
Fabricante: CARVALHO						
Modelo / Versão: CARVALHO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura limpa teto nylon, espanador de poeira, cabo longo alcance, com prolongador de até 3 mt						

Total do Fornecedor: R\$ 229.843,4200

44.650.853/0001-44 - DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Chá Alimentação</u>	Caixa 10,00 UN	400	R\$ 1.532,0000	R\$ 3,8300	R\$ 1.532,0000
Marca: chileno						
Fabricante: chileno						
Modelo / Versão: Chá,caixa com 10 Sachês de 1g, 100 caixas Hortelã,						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chá,caixa com 10 Sachês de 1g, 100 caixas Hortelã,100 caixas Camomila, 100 caixas Erva Cidreira e 100 caixas Erva Doce chileno						
45	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	100	R\$ 6.632,0000	R\$ 62,7200	R\$ 6.272,0000
Marca: UNITERMI						
Fabricante: UNITERMI						
Modelo / Versão: Garrafa térmica, sistema bomba de pressão, ampola						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, sistema bomba de pressão, ampola de vidro, 1 litros inox verona unitermi						
55	<u>Coletor copo plástico</u>	Unidade	150	R\$ 5.889,0000	R\$ 29,4000	R\$ 4.410,0000
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: Lixeira coletora p/ copos plásticos descartáveis d						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira coletora p/ copos plásticos descartáveis de água, com coletor único, NOBRE						

Total do Fornecedor: R\$ 12.214,0000

45.949.604/0001-17 - L P VIEIRA COSTA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Balde</u>	Unidade	60	R\$ 6.400,2000	R\$ 80,3800	R\$ 4.822,8000
Marca: INCLUSS						
Fabricante: INCLUSS						
Modelo / Versão: INCLUSS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Tamanho: Médio, Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Escala De Até 5 L; 20 X 30 X 02 Cm, Aplicação: Uso Geral						
15	<u>Caneca</u>	Unidade	90	R\$ 6.392,7000	R\$ 35,2400	R\$ 3.171,6000
Marca: SM SUPER METAIS						
Fabricante: SM SUPER METAIS						
Modelo / Versão: SM SUPER METAIS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Alumínio, Capacidade: 2 L, Diâmetro: 16 CM, Altura: 16 CM, Uso: Copa E Cozinha, Características Adicionais: Alça Lateral Fechada Em Madeira, Com Bico,						
22	<u>Xícara</u>	Unidade	25	R\$ 6.579,2500	R\$ 124,8520	R\$ 3.121,3000
Marca: GERMER						
Fabricante: GERMER						
Modelo / Versão: GERMER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Porcelana, Tipo: Café, Características Adicionais: Friso Dourado No Topo Da Xícara E Na Borda Do Pi-,						
25	<u>Coador descartável café</u>	Caixa 30,00 UN	200	R\$ 1.230,0000	R\$ 5,9000	R\$ 1.180,0000
Marca: COA FACIL						
Fabricante: COA FACIL						
Modelo / Versão: COA FACIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel, Tamanho: 103, Característica Adicionais: Dupla Costura, Celulose, Isento De Impureza,						
34	<u>Esponja limpeza</u>	Pacote 8,00 UN	800	R\$ 1.832,0000	R\$ 1,8250	R\$ 1.460,0000
Marca: AÇOBOM						
Fabricante: AÇOBOM						
Modelo / Versão: AÇOBOM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Lã Aço, Aplicação: Limpeza Geral,						
36	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	750	R\$ 1.290,0000	R\$ 1,7200	R\$ 1.290,0000
Marca: SANTA MARIA						
Fabricante: SANTA MARIA						
Modelo / Versão: SANTA MARIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliéster / Poliuretano, Abrasividade: Macia, Aplicação: Assepsia Da Pele, Características Adicionais: Higiênica E Durável, Largura Mínima: 12 CM, Espessura Mínima: 3,5 CM,						
37	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	400	R\$ 6.208,0000	R\$ 15,5200	R\$ 6.208,0000
Marca: TOQ SUTILE						
Fabricante: TOQ SUTILE						
Modelo / Versão: TOQ SUTILE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Cerdas: Lã Sintética, Características Adicionais: Par De Escovas, Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados., Diâmetro: 145 MM,						
40	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	450	R\$ 3.402,0000	R\$ 7,4000	R\$ 3.330,0000

Marca: TOQ

Fabricante: TOQ

Modelo / Versão: TOQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Plástico, Material Cerdas: Náilon, Características Adicionais: Formato Arredondado, Aplicação: Vaso Sanitário,

59	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	500	R\$ 1.315,0000	R\$ 2,6300	R\$ 1.315,0000
----	-------------------	------------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: FEROZ

Fabricante: FEROZ

Modelo / Versão: FEROZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Composição: Tessoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes,, Componente Ativo: Linear Alquibenzeno Sulfonato De Sódio, Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres E Panelas, Aroma: Natural, Características Adicionais: Contém Tensoativo Biodegradável,

61	<u>Lustrador móveis</u>	Frasco 200,00 ML	400	R\$ 1.368,0000	R\$ 3,4200	R\$ 1.368,0000
----	-------------------------	------------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PEROBA

Fabricante: PEROBA

Modelo / Versão: PEROBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Componentes: Cera De Carnaúba, Perfume, Monoestearato De Glice-, Aroma: Floral, Aplicação: Móveis Envernizados E Encerados, Características Adicionais: Embalagem Descartável, Aspecto Físico: Líquido,

86	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 25,00 UN	3000	R\$ 39.900,0000	R\$ 7,9700	R\$ 23.910,0000
----	---------------------------	-----------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: HIPERROLL

Fabricante: HIPERROLL

Modelo / Versão: HIPERROLL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade: 60 L, Cor: Preta, Aplicação: Coleta De Lixo, Material: Polietileno,

95	<u>Vassoura</u>	Unidade	400	R\$ 5.676,0000	R\$ 8,6700	R\$ 3.468,0000
----	-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: DISTAK

Fabricante: DISTAK

Modelo / Versão: DISTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Cerdas: Náilon, Material Cepa: Madeira, Comprimento Cepa: 60 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado, Largura Cepa: 10 CM,

Total do Fornecedor: R\$ 54.644,7000

50.202.063/0001-07 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Frasco 1,00 L	4500	R\$ 41.040,0000	R\$ 6,8800	R\$ 30.960,0000

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes Tipo: Etílico, Aplicação: Limpeza, Características Adicionais: Líquido, Concentração: 70%,

16	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	8000	R\$ 37.120,0000	R\$ 4,2700	R\$ 34.160,0000
----	-------------------------	------------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: CRISTALCOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável Copo descartável

21	<u>Prato</u>	Embalagem 10,00 UN	300	R\$ 1.698,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000
----	--------------	--------------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: CRISTALCOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Descartável, Cor: Branca,

24	<u>Coador café</u>	Unidade	200	R\$ 1.320,0000	R\$ 2,0200	R\$ 404,0000
----	--------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo / Versão: ITATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador café Material: Flanela, Tamanho: Grande, Aplicação: Para Bule, Características Adicionais: Com Cabo,

30	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	3000	R\$ 8.460,0000	R\$ 1,5100	R\$ 4.530,0000
----	-------------------	------------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Composição: Tensoativo Não-Iônico, Agente Alcalinizante E Agen, Aplicação: Lavagem De Louças, Características Adicionais: Ph 12,5 A 14, Composição Princípio Ativo Hidróxido, Aspecto Físico: Granulado,

38	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	400	R\$ 1.260,0000	R\$ 2,8400	R\$ 1.136,0000
----	-----------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: LIMPAMANIA

Fabricante: LIMPAMANIA

Modelo / Versão: LIMPAMANIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova limpeza geral Material Corpo: Plástico, Material Cerdas: Náilon, Características Adicionais: Com Cabo, Comprimento: 12,50 CM, Largura: 6 CM, Espessura: 4 CM,

39	<u>Espanador</u>	Unidade	200	R\$ 4.592,0000	R\$ 17,6400	R\$ 3.528,0000
----	------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SHANGRI-LA

Fabricante: SHANGRI-LA

Modelo / Versão: SHANGRI-LA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espanador Material: Penas, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 40 CM, Características Adicionais: Torneado E Reforçado,

41	<u>Isqueiro portatil</u>	Unidade	80	R\$ 5.468,8000	R\$ 61,4300	R\$ 4.914,4000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isqueiro portatil Tamanho Padrão: Grande, Comprimento: 8 CM, Cor: Variada,

43	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	100	R\$ 3.583,0000	R\$ 35,1100	R\$ 3.511,0000
----	------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: INVICTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica Material: Plástico, Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Torneira, Alça E Pés Dobráveis Em Baixo

53	<u>Lixeira</u>	Unidade	150	R\$ 10.974,0000	R\$ 63,8300	R\$ 9.574,5000
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: JAGUAR

Fabricante: JAGUAR

Modelo / Versão: JAGUAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Polietileno Ou Polipropileno, Capacidade: 60 Litros L, Tipo: Com Tampa E Pedal Acoplados, Cor: Branca, Características Adicionais: Conforme Modelo,

54	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	2000	R\$ 9.640,0000	R\$ 4,7200	R\$ 9.440,0000
----	-------------------	------------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Composição: Com Tensoativo Aniônico E Não-Iônicos, Solventes, Aplicação: Limpeza Em Geral, Aspecto Físico: Líquido,

60	<u>Detergente</u>	Litro	500	R\$ 7.085,0000	R\$ 13,3000	R\$ 6.650,0000
----	-------------------	-------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Composição: Tessoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes,, Componente Ativo: Linear Alquibenzeno Sulfonato De Sódio, Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres E Panelas, Aroma: Natural, Características Adicionais: Contém Tensoativo Biodegradável,

62	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	2500	R\$ 6.625,0000	R\$ 2,5900	R\$ 6.475,0000
----	-------------------	------------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Composição: Metassilicato De Sódio, Pirofosfato Tetrassódico,, Aplicação: Limpeza De Metais Em Geral, Características Adicionais: Cor: Branco; Método De Aplicação: Imersão, Aspecto Físico: Pó,

75	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 2,00 UN	1200	R\$ 4.824,0000	R\$ 3,7000	R\$ 4.440,0000
----	------------------------	----------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: MILI

Fabricante: MILI

Modelo / Versão: MILI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel Material: Papel, Tipo Folha: Dupla Picotada, Quantidade Toalha: 60 UN, Comprimento: 22 CM, Largura: 20 CM,

78	<u>Pulverizador portátil</u>	Unidade	500	R\$ 2.740,0000	R\$ 4,9500	R\$ 2.475,0000
----	------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: VIDAL

Fabricante: VIDAL

Modelo / Versão: VIDAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulverizador portátil Material: Plástico, Capacidade: 0,50 L, Aplicação: Água E Líquidos Diversos Em Laboratorios, Características Adicionais: Manual / Tipo Pistola,

87	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 50,00 UN	3000	R\$ 71.700,0000	R\$ 23,9000	R\$ 71.700,0000
----	---------------------------	-----------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: RAVA

Fabricante: RAVA

Modelo / Versão: RAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Preta, Largura: 85 CM,

88	<u>Hidróxido de sódio</u>	Quilograma	600	R\$ 9.870,0000	R\$ 14,2700	R\$ 8.562,0000
----	---------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: LIPON

Fabricante: LIPON

Modelo / Versão: LIPON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hidróxido de sódio Aspecto Físico: Escamas Esbranquiçadas, Altamente Higroscópico, Peso Molecular: 40 G/MOL, Fórmula Química: Naoh, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 95%, Característica Adicional: Soda Cáustica Comercial, Número De Referência Química: Cas 1310-73-2,

Total do Fornecedor: R\$ 203.659,9000

Valor Global da Ata: R\$ 714.418,4600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar